
ZARZĄDZENIE Nr 282/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego pn. „Racjonalizacja zużycia energii w czterech budynkach użyteczności publicznej 
należących do jednostek samorządu terytorialnego w Gminie Łęczyca w celu zmniejszenia emisji 

zanieczyszczeń do atmosfery”. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 
poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288),postanawiam: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową celem przeprowadzenia postępowania przetargowego na 
zadanie pn.: „Racjonalizacja zużycia energii w czterech budynkach użyteczności publicznej należących 
do jednostek samorządu terytorialnego w Gminie Łęczyca w celu zmniejszenia emisji zanieczyszczeń 
do atmosfery” 

§ 2. W skład komisji przetargowej określonej w §1 powołuję: 

1. Annę Roszuk – Przewodnicząca Komisji 

2. Arkadiusza Grzegorzewskiego – Sekretarz Komisji 

3. Andrzeja Piłacika – Członek Komisji. 

§ 3. Do zadań Komisji Przetargowej należeć będzie: 

1. Przeprowadzenie postępowania przetargowego określonego w §1 zgodnie z ustawą – Prawo 
zamówień publicznych 

2. Przedłożenie wyników przetargu Kierownikowi Zamawiającego. 

§ 4. Komisja Przetargowa będzie pracować w oparciu o przepisy ustawy - Prawo zamówień 
publicznych oraz regulaminy wewnętrzne Urzędu Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE293C9F-C1D3-4FCD-BE1D-93B6AE4DF13E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


